
Załącznik Nr 2         

do zarządzenia Nr 17 /2004         

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej       

z dnia 31 marca 2004 r       

          

plan zadań z zakresu administracji rządowej na 2004 r.   

          
dział 

 
          rozdział               §              Kwota 

          zwiększenia 
           Kwota 

zmniejszenia zł 
1                 2                3                    4                   5 
852  
852 

                     85214 
                     85216 

                      201 
                      201 

18.956  
18.956 

razem dochody: 18.956 18.956 
852  
852 

85214 
 85216 

3110 
 3110 

18.956  
18.956 

razem wydatki:  18.956 18.956 
          
         

 


